
 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio Generale n. 2184 
 

DETERMINAZIONE   n.   462   del 29/08/2012 
 
OGGETTO: Impegno per l’acquisto di certificati e cartoncini doppi per C.I.  

 
                           L'anno  duemiladodici   il giorno   del mese di agosto 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito alla  sottoscritta dal Sindaco con decreto. n. 14  del 27-08-2012; 
 

RICHIAMATE le norme contenute negli articoli 107 e 169 del T.U.E.L. approvato con  D.Lgs. 
18-08-2000, n. 267; 
 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 11-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 
2012; 
 

SENTITO l’urgenza che l’Ufficiale d’Anagrafe pone per l’acquisto di10.000 modelli per la 
certificazione e 3.000 cartoncini doppi per il rilascio delle carte d’identità 
 
VISTA la necessità di dover provvedere ad acquistare gli stampati sopra descritti; 
 
CONSIDERATO che la Tipografia Colaiezzi non ha variato il costo dal 2009; 
 
RITENUTO pertanto di dover affidare la fornitura alla ditta Colaiezzi sito in Via Roma di Ortona ; 
 

DETERMINA 
 
1= Impegnare la somma di € 689,70 iva compresa al capitolo 2740 “acquisto stampati, cancelleria e 
varie”; 
2= Dare atto che il codice CIG è Z9B0628D0A; 
3= Affidare alla Ditta Colaiezzi la fornitura di 10.000 modelli per la certificazione e 3.000 modelli per 
le carte d’Identità; 
4= Provvedere con successivo provvedimento alla liquidazione della spesa predetta a fattura 
avvenuta. 

 
       MG 

      IL DIRIGENTE  Inc. 
              (Dott.ssa Mariella COLAIEZZI)   

                                                                                                  Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 
 

Visto: per la regolarità contabile e per la copertura della spesa 
 
 
Ortona lì 03 settembre 2012 
 

                                                               IL DIRIGENTE  Inc. 
              (Dott.ssa Mariella COLAIEZZI)   

                                                                                                  Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
  

  

Affari Generali e Servizi 
Demografici 

Ufficio Anagrafe 


